
UCHWAŁA NR XXXIII/300/2018 

RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 16 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Kołobrzeg” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.
1)

) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.
2)

), po

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu Rada Gminy Kołobrzeg 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/242/2017 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia 

„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kołobrzeg” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomor-

skiego z 2017 r. poz. 3217 z późn. zm.
3)

) w § 4 dodaje się ust. 5a o następującej treści: 

„5a. Odpady wymienione w pkt 5 mieszkańcy mogą oddawać bezpośrednio w punkcie selektywnego 

zbierania odpadów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Julian Nowicki 

1) 
zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2017r. poz. 2232. 

2) 
zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2017r. poz. 2056, poz. 2422 

i poz. 2361 
3) 

zmiany wymienionej uchwały opublikowane zostały w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r. poz. 4886 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 marca 2018 r.

Poz. 1265


		2018-03-16T13:57:55+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




